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Selostus Vuoden 2023 talousarvion käsittelyn yhteydessä kaupunginhallitus 

14.11.2022 § 365 edellytti teknistä toimialaa selvittämään kaupungin 
mahdollisuudet yhteiskäyttöauton hankintaan virkakäytössä. Ajatuksena 
oli, että osa työntekijöiden oman auton käytöstä voitaisiin korvata 
yhteiskäyttöautolla. 

 
 Lahdessa ja Iisalmessa on yhteiskäyttöautot, joita voidaan käyttää virka-

ajoon sekä virka-ajan ulkopuoliseen kaikkien kuntalaisten käyttöön. 
 Autojen hankinta on osa kaupunkien ilmasto-ohjelmaa ja Lahdessa autot 

ovatkin sähköautoja. Selvityksen mukaan kustannus kunnille on n. 1000 
€/kk/auto. Vuoden 2023 veroton kilometrikorvaus on 53 c/km eli virka-ajoja 
pitäisi yhteiskäyttöautolla ajaa n. 1900 km kuukaudessa, jotta 
yhteiskäyttöauton kustannus olisi sama kuin työntekijöiden vastaavan 
kilometrimäärän kustannus. Tämä edellyttää vähintään 90 km ajoa 
työpäivää kohden. 

 
 Lahti on tehnyt kahdesta autosta kahden vuoden sopimuksen, jonka 

aikana on tarkoitus selvittää, onko kaupungin taloudellisesti järkevää 
hankkia yhteiskäyttöautoja. Olennainen osa autojen hankinnan lisäksi on 
palvelutuottajan ohjelmisto, jonka kautta varaukset ja laskutus hoidetaan. 
Kuntalaiset maksavat ajoistaan palvelutuottajan määrittämän taksan 
mukaisesti. Palvelutuottaja huolehtii autojen huollosta ja ylläpidosta kaikilta 
osin. Sähköautojen lataukseen on erilaisia tapoja, joko kunta tai 
palvelutuottaja maksavat lataukset. 

 
 Jos Savonlinnan kaupunki hankkii yhteiskäyttöautoja, tulee selvitettäväksi 

mm. latausmahdollisuus ja autojen säilytyspaikka. Kuntalaisten 
mahdollisuus käyttää autoja asettaa omat vaatimuksensa autojen 
säilytykselle ja lataukselle. 

  
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei merkittäviä välittömiä vaikutuksia. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Saattaa tuoda kaupunkiin uutta palvelutuotantoa ja antaa positiivisen 

signaalin kaupungin ilmastotietoisuudesta. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Tikkanen Kari 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee selvityksen tiedoksi ja ottaa 
määrärahatarpeen huomioon vuoden 2024 talousarvion valmistelun 
yhteydessä, mikäli yhteiskäyttöautoja ehdotetaan hankittavaksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Kaupunginhallitus 
Toimenpiteet Tekninen toimiala 


